海工（2018）19号

海港区总工会
关于举办工会经费管理使用工作培训班的通  知

海港经济技术开发区、各镇街总工会、系统工会、区直各机关、事业单位工会：
为促进我区狠刹“吃喝风”活动向纵深开展，有效解决部分单位工会经费使用出现概念、标准不清晰等问题，经区总工会研究，决定举办本次工会经费管理使用工作培训班，进一步提升全区工会系统干部及财务人员理论水平和业务素质，确保工会资金使用规范合理，更好地为广大职工服务。现将具体事项通知如下：
一、时  间：2018年6月13日（周三）上午9：00

二、地  点：区市民中心第八会议室
三、培训人员：各基层工会主席或副主席、负责工会经费的财务人员各1人。
四、授课人：河北省总工会财务部副部长   张永成
五、相关要求及注意事项：
请各级工会积极参加此次培训，参加培训人员务于8：45分前准时到场，要求遵守会场纪律，不随意走动和中途退场。

六、请收到通知后向单位主要领导汇报并将参训人员名单于2018年6月12日（周二）下午4点前发到邮箱hgqghcw@163.com，联系人：周雁、李君，电话：3550575、7510575。

附件：工会经费管理使用工作培训班报名表

海港区总工会

2018年6月11日

主题词：关于     工会经费       培训班          通知

海港区总工会               二0一八年六月十一日印发

附件

工会财务管理工作培训班报名表
	单位名称
	参会人员姓名
	联系方式（手机）

3